АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» апреля 2021 года

                                                                                       № 82
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 12.11.2018 N 155 «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей городского поселения Зеленоборск»
         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

1.
В постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 12.11.2018 № 155 «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей городского поселения Зеленоборск» следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац 4 пункта 1.2 приложения к постановлению считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского поселения Зеленоборск, и разместить на официальном сайте городского поселения Зеленоборск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Зеленоборск

                                  С.В. Леднева